
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE FILADÉLFIA

Conforme Lei Municipal nº 1.014, de 24 de março de 2017
										                   

www.filadelfia.to.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/filadelfia

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Filadélfia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.filadelfia.to.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/filadelfia

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Filadélfia, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Filadélfia 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.filadelfia.to.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/filadelfia
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Filadélfia
CNPJ 00.766.709/0001-00
Praça da Bandeira, 101, Centro
Telefone: (63) 3478-1443
Site: www.filadelfia.to.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/filadelfia

Câmara Municipal de Filadélfia
CNPJ 03.457.407/0001-30
Avenida Getúlio Vargas, 711
Telefone: (63) 3478-1112
Site: www.filadelfia.to.leg.br

 

Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 Página 1 de 2Ano IV | Edição nº 404

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO	 2
Licitações e Contratos	 2
Extrato	 2



Município de Filadélfia – Estado do Tocantins
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE FILADÉLFIA

Conforme Lei Municipal nº 1.014, de 24 de março de 2017
										                   

www.filadelfia.to.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/filadelfia

Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 404

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato

DECRETO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2021 
DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 
para contratação de empresa 
especializada no fornecimento de 
microfones de tribunas, conectores 
e cabos auxiliares, para atender as 
necessidades do plenário da Câmara 
Municipal de Filadélfia.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA, 
Estado do Tocantins, através do presidente o senhor 
JOÃO OLIVEIRA DE MATOS, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

Considerando o disposto no art. 37, XXI e 173, § 1º, 
II, da CF/1988, e consignados no texto legal nos dizeres 
do art. 37, XXI, na expressão “ressalvados os casos 
especificados na legislação” fundamenta a dispensa de 
licitação com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e 
suas alterações;

Considerando o julgamento da Comissão de Licitação 
da Câmara Municipal de Filadélfia sobre os documentos 
pertinentes á proposta de preço, habilitação jurídica e 
regularidade fiscal, manifestando-se favoravelmente para 
contratação da empresa por dispensa de licitação;

Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica 
da Câmara Municipal de Filadélfia, manifestando-se 
favoravelmente à contratação da empresa para o objeto 
solicitado por dispensa de licitação.

Considerando o Parecer da Controladoria Interna 
da Câmara Municipal de Filadélfia, manifestando-se 
favoravelmente à contratação da empresa para o objeto 
solicitado por dispensa de licitação.

RESOLVE:

Art. 1º - RATIFICAR a dispensa de licitação para 
contratação da empresa MUSICAL STORE COMERCIO 

DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI, inscrita no 
CNPJ: 36.122.151/0001 - 60 com sediada na Rua Sadoc 
Correia, nº 89, Setor Central, CEP: 77.803.060 Araguaína, 
Estado do Tocantins. Totalizando um valor global de R$ 
5.888,40 (cinco mil oitocentos e oitenta e oito reais e 
quarenta centavos).

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique – se e Cumpra –se.

JOÃO OLIVEIRA DE MATOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021.
PROCESSO ADM: Nº 14/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº10/2021.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

FILADÉLFIA, ESTADO DO TOCANTINS, com sede 
na Avenida Getulio Vargas, n.º 711, nesta cidade de 
Filadélfia, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ sob o n.º 
03.457.407/0001 - 30,

CONTRATADA: MUSICAL STORE COMERCIO DE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI, inscrita no CNPJ: 
36.122.151/0001 - 60 com sediada na Rua Sadoc Correia, 
nº 89, Setor Central, CEP: 77.803.060 Araguaína, Estado 
do Tocantins.

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de microfones de tribunas, conectores 
e cabos auxiliares, para atender as necessidades do 
plenário da Câmara Municipal de Filadélfia.

DO VALOR: O valor global é de: R$ 5.888,40  (cinco 
mil oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). 
Os pagamentos poderão ser efetuados em até 30 dias 
após o recebimento do produto e da nota fiscal;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
ÓRGÃO	 UNIDADE	 FUNÇÃO PROGRAMATICA	 ELEMENTO DE DESPESA

01	 01		  01.031.0001.2002	 4.4.90.52.00

VIGÊNCIA: 07/12/2021 Á 31/12/2021.

Filadélfia, 08 de dezembro de 2021.

JOÃO OLIVEIRA DE MATOS

PRESIDENTE DA CÂMARA


	PODER EXECUTIVO
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2021-12-08T20:17:09-0300
	Publicação Oficial do Município




